[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1002/2011

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESLIGAR o estagiário ALLAN REIS DE ALMEIDA de suas funções exercidas  perante  a 2º Promotoria de Justiça do Núcleo das Promotorias de Justiça Criminais, a pedido.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora Geral de Justiça